EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024

A Comissão Interna do Processo Seletivo para Coordenadores de Polo EaD UAB, designada pela Portaria
Nº 361/2024, publicada no Diário Oficial de 14 de março de 2024, torna público o resultado dos
julgamentos dos Recursos Etapa I do Processo Seletivo interno para seleção de professores e
coordenadores pedagógicos da Rede Pública Estadual de Ensino para a função de Coordenador de Polo
de Apoio Presencial da Universidade Aberta do Brasil na Bahia (UAB/BAHIA).

RESULTADO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS – ETAPA I

Ordem Matrícula Resultado
1 11449992 Indeferido

2 11411229 Indeferido

3 11510068 Deferido

4 11246333 Deferido

5 11540682 Indeferido

6 11540478 Indeferido

7 11509368 Indeferido

8 11530690 Indeferido

9 11459180 Indeferido

10 11239415 Deferido